[image: image1.png]

Администрация

закрытого  административно-территориального                      образования  Озерный  Тверской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2024                                                                                                       №136
Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений ЗАТО Озерный Тверской области
В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципальных учреждений ЗАТО Озерный Тверской области и в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации администрация ЗАТО Озерный постановляет:
1. Проиндексировать с 1 октября 2024 года на 4,6 процента оклады (должностные оклады) работников муниципальных учреждений ЗАТО Озерный Тверской области, на которых не распространяется действие положений указов Президента Российской Федерации в части проведения мероприятий по доведению оплаты труда до соответствующего уровня.

2. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО Озерный

                                                    Н.А. Яковлева